СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная XXVIII сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    от  10 марта 2023  года                                                      № 4-198

ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение XXVI сессии IV созыва Совета
муниципального образования Выселковский район от 22 декабря 2022 года

№ 7-188  «Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества муниципального образования Выселковский район

на 2023 год»

        В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования
Выселковский  район,  повышения  эффективности  муниципальной
собственности, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года
№  860  «Об  организации  и  проведении  продажи  государственного  или
муниципального  имущества  в  электронной  форме»,  решением  Совета
муниципального  образования  Выселковский  район  от  28  октября  2010  года
№ 9-71 «Об утверждении положения о  порядке  управления и распоряжения
имуществом,  находящимся в  муниципальной собственности  муниципального
образования  Выселковский  район»,  Уставом  муниципального  образования
Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район
решил:
            1.Внести в решение XXVI сессии IV созыва Совета муниципального
образования  Выселковский  район  от  22  декабря  2022  года  №  7-188   «Об
утверждении  Программы  приватизации  муниципального  имущества
муниципального  образования  Выселковский  район  на  2023  год»  следующие
изменения:

      приложение № 2 к решению изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению XXVI сессии IV созыва

Совета муниципального образования
Выселковский район

от 20 декабря 2022 года  № 7-188

№
п/
п

Наименование
имущества

Характеристики
имущества

Год
ввода в
эксплу-
атацию

Балансовая
стоимость
(руб)

Остаточ-
ная
стоимость
на
01.03.2023
года (руб)

1.

Автобус,
марка, модель
– HYUNDAI
HD (LWB)

Country

VIN X7MHDB7DPAM004305,
категория– Д, модель, номер
двигателя – D4DD8352280,
шасси (рама) –
X7MHDB7DPAM004305, цвет
кузова – белый, ПТС -   61 МУ
298399, тип двигателя-дизель,
регистрационный знак – АЕ 616
93.

2009 1440000,00 0,00

2. Автобус ПАЗ-
32054

VIN –Х1М32054050006939,
категория транспортного

средства – D, модель, номер
двигателя – 523400  51019075,

цвет – бело - зеленый, тип
двигателя – бензиновый, паспорт
транспортного средства 52 МА

229349, организация
изготовитель (страна) – ООО

«Павловский автобусный завод»
(Россия),  государственный

номер – АЕ 615 23.

2005 637200,00 0,00

3 ВАЗ-21213,
легковой

VIN – XТА212130W136578,
модель,  номер  двигателя  –
5282164,  шасси  (рама)  -
отсутствует,  цвет кузова – ярко-
белый,  номер  кузова  –  1365785,
мощность  двигателя  –  58  кВт,
паспорт  серия  -  63  ВУ  866168,
организация – изготовитель – АО
«АвтоВАЗ»  г.  Тольятти  ,
регистрационный  знак  –
B768HX23.

1998 84518.40 0.00

4 ВАЗ-21053,
седан

VIN  –  XТА21053041983403,
модель, номер двигателя – ВАЗ-
2103-7482788,  шасси  (рама)  -
отсутствует, цвет кузова – белый,
номер  кузова  –
ХТА21053041983403,  мощность

2004 113600.00 0.00

2

двигателя  –  52,9  кВт,  паспорт
серия  -  23  МХ  137719,
организация  –  изготовитель  –
Волжский  автозавод  ВАЗ»  ,
регистрационный знак –Е 764 УТ
93.

5 LADA ВАЗ-
211440,

легковой

VIN  –  XТА21144084674111,
модель,  номер  двигателя  –
11183,4966200,  шасси  (рама)  -
отсутствует,  цвет  кузова  –
светло-серебристый  металл,
номер  кузова  –  ХТА
21144084674111,  мощность
двигателя  –  59,5  кВт,  паспорт
серия  -  63  МС  924517,
организация  –  изготовитель  –
ОАО  «АвтоВАЗ»  РФ,
регистрационный знак- С 064 PM
93.

2008 248000.00 0.00

6 ВАЗ-21102,
легковой

VIN  –  XТА21102030602323,
модель,  номер  двигателя  –
2111,0813071,  шасси  (рама)  -
отсутствует,  цвет  кузова  –
светло-серебристый  металл,
номер  кузова  –  0602323,
мощность  двигателя  –  57,2  кВт,
паспорт  серия  -  63  КО  475226,
организация  –  изготовитель  –
ОАО  «АвтоВАЗ»  г.  Тольятти,
регистрационный знак- О 998 НУ
23.

2003 251320.00 0.00

7 ВАЗ-21213,
легковой

VIN  –  XТА212130Y1452125,
модель,  номер  двигателя  –
5857058,  шасси  (рама)  -
отсутствует,  цвет кузова – ярко-
белый,  номер  кузова  –  1452125,
мощность  двигателя  –  56.1  кВт,
паспорт  серия  -  63  ЕО  127798,
организация – изготовитель – АО
«АвтоВАЗ»  г.  Тольятти,
регистрационный знак- Т 222 КЕ
23.

1999 103763.00 0.00

».

2.  Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом  и  земельным
вопросам  администрации  муниципального  образования  Выселковский  район
(Пазий)  обеспечить   размещение  (опубликование)  данного  решения  на
официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский

3

район (www.viselki.net) и официальном сайте газеты «Власть Советов» (www.vlast-
sovetov.ru).
               3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                         Председатель Совета
Выселковский район                                                   муниципального образования

      Выселковский район

                          С.И.Фирстков                                                  Н.С.Сочивко

4